ГЛАВА МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2023                                                                                   № 2
с. Мари-Малмыж

        О    признании утратившими силу постановлений главы Мари-Малмыжского сельского поселения

1. Считать утратившими силу постановления главы Мари-Малмыжского сельского поселения:
           1.1. от 20.03.2014 № 1 «Об утверждении Положения о порядке сообщения главой Мари-Малмыжского сельского поселения  о получении подарка в связи с  должностным положением  или исполнением служебных (должностных)  обязанностей, сдачи  и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

         1.2. от 23.03.2023 № 1 «О внесении изменений в постановление главы Мари-Малмыжского сельского поселения от 20.03.2014 № 1»

     2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мари-Малмыжского
сельского поселения                                                                           Н.Н. Чиликов